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Ügyszám: 11/2-13/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. november 26-án 16.00 órakor 
megtartott üléséről. 
 
Ülés helye: Faluház, Öcs 
 
Jelen vannak:  Mészáros Tamás polgármester  
    Taschner Lászlóné alpolgármester 
    Szöllősi Tibor önkormányzati képviselő 
    Kelemen László önkormányzati képviselő 
     
Hiányzó képviselő :  Mészáros Zsuzsanna 
     
Összesen:                             4 fő képviselő-testületi tag 
 
Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 
Dr. Jáger László címzetes főjegyző 
Farkasné Barka Andrea jegyzőkönyvvezető 
Vajai Anett szociális ügyintéző 
 
Mészáros Tamás 
 
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai közül 4 fő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
Napirend előtti ügyek 
 

1. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a jelentés elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
jelentést elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 
 

69/2013. (XI.26.) Kt. határozat 
 
Öcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést 
elfogadja. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 

Napirend megállapítása 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását.  



 
 

2 
 

 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendjét elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

70/2013. (XI.26.) Kt. határozat 
 
Öcs község Önkormányzatának Képviselő-
testülete ülésének napirendjét az alábbiak szerint 
állapítja meg:  
  

1. A talajterhelési díjról szóló önkormányzati rende-
let megalkotása  
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

2. A Környezetvédelmi Alapról szóló rendelet meg-
alkotása  
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

3. A köztisztviselők egyes juttatásairól és támogatá-
sairól szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

4. Az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal Halim-
bai Kirendeltségének köztisztviselőivel szemben 
támasztott hivatásetikai alapelvek meghatározása  
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

5. Vízkárelhárítási védelmi terv megrendelése  
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 

6. A 2014/2015-ös tanévre vonatkozó beiskolázási 
körzethatár tudomásul vétele 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
                               ZÁRT ÜLÉS 
 

7. BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkor-
mányzati Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójá-
nak elbírálása (zárt ülés) 

       Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
 
8. Szociális célú tűzifa juttatásának elbírálása (zárt 

ülés) 
Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
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Napirend 
 
1.  A talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
   
Mészáros Tamás 
 
Nem szerepel a köztudatban, hogy január 1-jétől be lesz vezetve a talajterhelési díj. A pályázatban 
szereplő indikátor számokat tartották szem előtt, azt hozzák. Nem tartaná fer dolognak, ha valaki 
úgy tervezte, hogy csak tavasszal köt rá, addig talajterhelési díjat fizessen. Ha mód lenne rá, akkor 
május 30-ig mentességet adhatnának a talajterhelési díj fizetés alól.  
 
Dr. Jáger László 
 
Azzal fogadja el a testület, hogy a talajterhelési díj fizetési kötelezettség bevezetésére, függetlenül 
attól, hogy a rendelet hatályba lép, csak 2014. június 1. napját követően kerüljön sor.  
 
Mészáros Tamás 
 
Az elhangzott kiegészítéssel szavazásra teszi fel a rendelet egy olvasatban történő megalkotását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és egy olvasatban az alábbi rendeletet alkotja:  
 

11/2013. (XI.29.) rendelet 
 
Öcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
talajterhelési díjról egy olvasatban rendeletet al-
kot. 
 
A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv mellék-
letét képezi. 
 
Utasítja a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet hely-
ben szokásos módon történő kihirdetéséről. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
2.  A Környezetvédelmi Alapról szóló rendelet megalkotása  
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a rendelet egy olvasatban történő megalkotását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és egy olvasatban az alábbi rendeletet alkotja:  
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12/2013. (XI.29.) rendelet 
 
Öcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az önkormányzat Környezetvédelmi Alapjáról egy 
olvasatban rendeletet alkot. 
 
A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv mellék-
letét képezi. 
 
Utasítja a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet hely-
ben szokásos módon történő kihirdetéséről. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

  
3. A köztisztviselők egyes juttatásairól és támogatásairól szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása  
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
 

Szöllősi Tibor  
 
Vannak-e gazdasági kihatásai? Erre történt valami számítás, hogy mekkora összeget takar, vagy 
nincs?  
 
Dr. Jáger László  
 
Azért nincsen jelenleg még számítás, mert a mostani állapotot tükrözi, azzal a különbségtétellel, 
hogy a korábbi rendelet alapján az volt, hogy a felsőfokú végzettségű köztisztviselőket 10% 
illetménykiegészítés illette meg öcsi és halimbai rendelet alapján. Az ajkai hivatalnál 20% az 
illetménykiegészítés mértéke. Öcsnek a halimbai kirendeltség működési költségeihez kell 
hozzájárulást fizetni. Ez nem jelent különösebben jelentős mértéket hiszen itt a megállapodást 
alapján egyébhez nem kell hozzájárulni. Konkrét számot nem néztek de érdemi költségnövekedést 
semmiképp nem fog eredményezni. Még nem fogadták el a jövő évi központi költségvetési 
törtvényt. Abból lehetne kiindulni egyáltalán, hogy mennyi pénzt kap Öcs község ezeknek a 
feladatoknak az ellátására és ahhoz lenne érdemes ütköztetni, hogy tőle a megállapodás alapján 
mennyit kérnek a közös hivatal Halimbát érintő működési költségeihez. Érdemi változást a korábbi 
állapothoz nem eredményez.  
 
Szöllősi Tibor  
 
Kit értenek közszolgálati ügykezelő alatt? 
 
Dr. Jáger László 
 
A közszolgálati tisztviselőkön belül több kategóriát különböztetnek meg. Ügykezelőnek minősülnek 
azok, akik érdemi ügydöntő tevékenységet nem végeznek, hanem adminisztratív munkát végeznek 
például a hivatali rendszeren belül.   
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a rendelet egy olvasatban történő megalkotását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
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javaslatot elfogadja és egy olvasatban az alábbi rendeletet alkotja:  
 

13/2013. (XI.27.) rendelet 
 
Öcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
köztisztviselők egyes juttatásairól és támogatásai-
ról egy olvasatban rendeletet alkot. 
 
A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv mellék-
letét képezi. 
 
Utasítja a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet hely-
ben szokásos módon történő kihirdetéséről. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

  
4. Az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal Halimbai Kirendeltségének köztisztviselőivel 

szemben támasztott hivatásetikai alapelvek meghatározása 
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:  
 

 71/2013. (XI.26.) Kt. határozat 
 

 Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal 
Halimbai Kirendeltségének köztisztviselőivel 
szemben támasztott hivatásetikai alapelvek rész-
letes tartalmát, valamint az etikai eljárás szabá-
lyait a határozat mellékletében foglaltak szerint 
állapítja meg. 

 
 Határidő:      a szabályzat megismertetésére: 

azonnal 
 Felelős:           munkáltatói jogkör gyakorlója 

  
5.  Vízkárelhárítási védelmi terv megrendelése 
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás 
 
A beérkezett ajánlatok közül a Varsás Környezetvédelmi és Szolgáltató Bt. árajánlatát javasolja 
elfogadásra. 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
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Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:  
 

 72/2013. (XI.26.) Kt. határozat 
 
Öcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a település Vízkárelhárítási védelmi tervének elké-
szítésével 82.000 Ft + ÁFA díjazás ellenében a  
Varsás Környezetvédelmi és Szolgáltató Bt-t (8315 
Gyenesdiás, Gödörházy A. u. 60.) bízza meg. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a terv elkészítésére vonatkozó szerződést a 
nyertes ajánlattevővel kösse meg és a szerződéskö-
téshez szükséges összeget a költségvetési rendelet 
soron következő módosításában szerepeltesse.  
 
Felelős:       polgármester 
Határidő:   azonnal 

 
6.   A 2014/2015-ös tanévre vonatkozó beiskolázási körzethatár tudomásul vétele 
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
 
Mészáros Tamás  

 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:  
 

  73/2013. (XI.26.) Kt. határozat 
 

Öcs község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Veszprémi Kormányhivatal által megküldött és a 
2014/2015. tanévre javasolt beiskolázási körzetha-
tárok tervezetét megtárgyalta és tudomásul veszi, 
hogy Öcs község teljes közigazgatási területe az 
Ajkai székhelyű Fekete István-Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola és Gimnázium 8451 Ajka, Iskola 
u. 30. szám alatti telephelyének beiskolázási körze-
téhez tartozik. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 
a testület döntését tartalmazó határozatot a Vesz-
prém Megyei Kormányhivatalnak küldje meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

     
Megköszöni a képviselők részvételét és az ülést 18.10  órakor bezárja.                                                                                                              
 
      K.m.f. 
 

         Mészáros Tamás        dr. Jáger László 
  polgármester                 címzetes főjegyző   


